
令和３年３月４日 

令和３年度 新１年生保護者様 

京都市立大原野小学校 

                          校 長  市 川  幸 司 

新１年生半日入学及び保護者説明会のご案内 

春寒の候，皆様方にはますますご清栄のことお喜び申し上げます。 

非常事態宣言期間の解除を受け，延期しておりました「新１年生半日入学」および「保護者説明

会」を下記の通り併せて開かせていただきます。ご多忙とは存じますがぜひ出席していただきます

ようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時   令和３年３月１２日（金）午後２時～３時１０分 

受付 午後１時４０分～１時５５分 北校舎 1階東入口 

２ 場 所   半日入学（新１年生）  北校舎１階 １年１組・２組教室 

入学説明会（保護者）  体育館（学用品購入も同会場です） 

３ 内 容   半日入学   ぬり絵，折り紙，歌など 

        入学説明会  入学にあたっての諸連絡 

               （午後３時１０分頃より 学用品・体育服販売） 

４ 持ち物   新１年生    上靴 マスク 

        保護者     筆記用具 マスク 上靴（体育館にスリッパを用意しています） 

                健康観察票 

※トイレ等へ行くのでポケットにハンカチ・ティッシュを持たせて下さい。 

５ その他 

＊入学当初に必要な学用品・体育服を説明会終了後，業者より販売します。お子達を１年生教室

まで迎えに行っていただいた後，別紙プリントを参考に，必要な物をお買い求めください。 

＊当日は，車での来校はお断りさせていただきます。なお，特別な事情がある場合は学校に相談

してください。 

＊新型コロナウイルス感染拡大防止のため，当日は必ずマスクを着用してください。また，別紙

「健康観察票」を正しくご記入の上，当日受付にご提出ください。風邪症状等ある場合は，出

席をお控えいただきますようお願いします。 

＊半日入学の教室前および体育館前にある消毒液で手指の消毒をしていただきます。 

＊換気の為，教室および体育館の窓は開けています。ご了承ください。 

＊体育館にスリッパを用意しておりますが，上靴を持ってきていただいても結構です。 

◎令和３年度入学式 

令和３年４月８日（木）１０時００分～ 本校体育館で行います。 

 

変更しました。 


